
 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

1  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“)  
 

  

  

s názvem  

  

„Traktor pro výuku autoškoly“  
  
  

 

  

Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele:   Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele:    Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ zadavatele:    49408381 

DIČ:         CZ49408381   

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka 

  

  
 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi:  

WebSport & Consulting service s.r.o.  

se sídlem: Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice  

adresa pro doručování: Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice  

zastoupená: Mgr. Martinem Budišem, jednatelem  

tel: 515 538 820  

e-mail: info@wscs.cz  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preambule  
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů k výše 



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

2  

uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, která je zadaná v souladu s ust. § 31 
zákona, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. 
 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje podle zákona, 

přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 

 

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části zadávací 

dokumentace a ve všech jejich přílohách, příp. požadované v písemné výzvě k podání 
nabídky. Uchazeč je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn 

v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky stanovené 

v zadávacích podmínkách, budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 
   

Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 

podmínky, termíny a specifikace obsažené ve výzvě a v zadávací dokumentaci a bude se jimi 

řídit. Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je uchazeč povinen se 

řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.  

 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám 

obsaženou v jeho nabídce. Nabídky uchazečů, které nebudou splňovat zákonné požadavky a 

požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, mohou být vyřazeny.  
  

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii 

příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných 

standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce 

uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované 

standardy a odpovídá uvedeným parametrům.  
  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.471.000,-- Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, 

že nemá žádné volné finanční prostředky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky je tudíž 
cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídková cena, která překročí předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky, bude důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení pro 

nedodržení zadávacích podmínek.  
 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

3  

1.  ZADAVATEL A JEHO ZÁSTUPCE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ   
Název zadavatele:  Integrovaná střední škola Slavkov u 

Brna, příspěvková organizace 

Sídlo:   Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna 

Právní forma:                                                         Příspěvková organizace 

IČ:                 49408381 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:        Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka 

  

kontaktní osoba:        

WebSport & Consulting service s.r.o.  

Se sídlem/korespondenční adresa:                                Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice  

Jednající:                                           Mgr. Martin Budiš  

E-mail:                        info@wscs.cz  

  

  
Klasifikace předmětu veřejné zakázky   

Název  CPV  

Traktory 16700000-2 

Přívěsy 34223300-9 

 

 

  

2   Vymezení předmětu veřejné zakázky  
2.1 Předmětem veřejné zakázky je pořízení univerzálního kolového traktoru s přívěsem 
s točnicí pro výuku autoškoly. Vozidlo musí splňovat minimální požadované parametry 
uvedené v příloze č. 4 zadávací dokumentace.  
Požadovaná záruka vozidla je min. 48 měsíců 
 
Součástí předmětu plnění bude rovněž: 

• záruční servis včetně garančních prohlídek po dobu požadované záruky. 
 
  

2.2 Výbava musí obsahovat výbavu motorových vozidel dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., 
Vyhláška o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích, a to včetně lékárničky s povinným obsahem pro rok 2019 a 
přenosného výstražného trojúhelníku. Cena této výbavy musí být zahrnuta v nabídkové 
ceně.   
  

 

2.3 Podrobnou definici dalšího obsahu předmětu veřejné zakázky závazně stanoví vzor 

smlouvy (viz příloha č. 2), který je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Nabídka 

dodavatele musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 

ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo 

zadavatele. Návrh smlouvy je závazný, uchazeč doplní pouze požadované údaje.  

 

 



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

4  

  

3  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
3.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.471.000,- Kč bez DPH.   

 

  
  

4  Doba a místo plnění veřejné zakázky  
4.1 Doba plnění  
zahájení plnění: dnem účinnosti smlouvy (předpoklad 15.09.2019) 
ukončení plnění: nejpozději do dvou měsíců od účinnosti smlouvy  
 
 
4.2 Místo plnění 
Slavkov u Brna  
  

 

 

5   Požadavky na kvalifikaci  
Účastník může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 

výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 
osob. Účastník je v takovém případě povinen zadavateli předložit dle § 83 odst. 1 písm. a) 

zákona doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou 

osobou, dle § 83 odst. 1 písm. b) zákona doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby, dle § 83 odst. 1 písm. c) zákona doklady o splnění základní 

způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona písemný 

závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 

a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka. 

 

 Základní způsobilost  

Základní způsobilost splňuje účastník, 
který: 

Způsob prokázání splnění: 

a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k zákonu, nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla účastníka; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

b)  
nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

c)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

5  

d)  

nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, 

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

e)  
není v likvidaci dle § 187 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku dle § 136 zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu například dle zákona č. 21/1992 Sb., 

o bankách, ve znění pozdějších předpisů, 

zákona č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 

úvěrních družstvech a některých opatřeních s 
tím souvisejících a o doplnění zákona České 

národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně 

některých souvisejících zákonů, nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla účastníka  

 

Čestné prohlášení účastníka, z něhož jednoznačně 

vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 

 

 

 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník předložením dokladů stanovených v § 77 odst. 

1 a 2 zákona.  

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník předložením výpisu z 

obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje.  

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník doklady o 

oprávnění k podnikání v oboru „Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií“, nebo 
Velkoobchod a maloobchod“, případně jejich ekvivalent, případně výpis ze živnostenského 

rejstříku, z kterého tohoto oprávnění vyplývá.  

 

 

Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace účastníka, kdy požadavky na 

prokázání splnění technické kvalifikace splňuje dodavatel (účastník), který předloží:  

a) Referenční list, tj. seznam významných dodávek obdobného charakteru jako je 
předmět této veřejné zakázky realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením tohoto výběrového řízení.  

Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, aby účastník předložil:  

Seznam referencí obsahující alespoň 3 významné zakázky spočívající v dodávce univerzálního 
kolového traktoru s přívěsem s točnicí pro výuku autoškoly (splňujícího požadavky 

stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

6  

vyhlášky č. 53/2010 Sb.) v hodnotě minimálně 800.000, - Kč bez DPH každé takové referenční 

zakázky.  

Referenční list, tj. seznam významných dodávek, musí u každé uvedené reference obsahovat 

nejméně následující údaje:  

- obchodní firma/název objednatele,  

- předmět významné dodávky (zahrnující zejména označení dodávaného stroje),  

- doba realizace významné dodávky,  

- místo realizace významné dodávky,  

- finanční objem významné dodávky,  

- kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit.  

 

b)        Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch 
zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k dodavateli. Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, 

aby účastník předložil seznam techniků a odborných pracovníků obsahující osoby splňující 

následující požadavky:  

- min. 1 specializovaného technického pracovníka s min. úplným středoškolským vzděláním 

a s min. 5 letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřené na 

údržbu, obsluhu a servis dopravních automobilů  

Seznam techniků dle shora uvedených požadavků, musí u každého odborného technického 

pracovníka obsahovat nejméně následující údaje:  

- jméno a příjmení specializovaného technického pracovníka,  

- pozici či funkční zařazení,  

- délku praxe v oboru odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky,  

- informaci, zda se jedná o zaměstnance či osobu spolupracující na základě jiné smluvně 
podložené spolupráce (v případě, že nejde o zaměstnance účastníka, pak je dodavatel 

(účastník) povinen doložit prostou kopii takové smlouvy s příslušným technikem či 

odborným pracovníkem a dále dodržet veškeré povinnosti o prokazování kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby)  

 

Přílohou seznamu techniků, tj. seznamu odborných technických pracovníků dle shora 

uvedených požadavků, musí být ke každému uvedenému technickému pracovníkovi profesní 

životopis, a to minimálně v následujícím rozsahu a struktuře:  

- jméno a příjmení osoby;  

- označení funkční pozice a náplně práce;  

- dosažené vzdělání;  

- přehled profesní praxe a její délky v relevantním oboru k předmětu této veřejné zakázky;  

- prohlášení: „čestně prohlašuji, že veškeré informace a údaje uvedené v tomto životopise jsou 

pravdivé“;  

- vlastnoruční podpis osoby, o jejíž životopis se jedná.  

 

K shora uvedené požadované technické kvalifikaci dle tohoto článku, tj. shora požadovanému 

seznamu techniků, zadavatel sděluje a dodává, že každý dodavatel (účastník) je povinen 

osobu odborného technického pracovníka doloženého v seznamu techniků, jehož 

prostřednictvím je prokazován tento zmíněný technický kvalifikační předpoklad, uvést 

zároveň v závazném návrhu Kupní smlouvy, jakožto kontaktní osobu ve věcech technických.  

 

Způsob prokázání splnění technické kvalifikace  

Dodavatel (účastník) prokazuje splnění technické kvalifikace předložením:  



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

7  

• čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace dle výše uvedeného (tj. seznam 

zadavatelem požadovaných významných dodávek) a zároveň 

• čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace dle výše uvedeného (tj. seznam 
zadavatelem požadovaných techniků), a současně přiložením profesního životopisu každého 

jednotlivého technického pracovníka, a to v požadovaném rozsahu dle výše uvedeného. 

 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen z výběrového 

řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí účastníkovi své rozhodnutí o jeho vyloučení 

z účasti ve výběrovém řízení s uvedením důvodu. 
 

 

  

6  Obchodní a platební podmínky  
6.1     Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu a jsou nedílnou součástí této 

zadávací dokumentace.  

 

Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě smlouvy podle § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřené mezi zadavatelem 

jako kupujícím a vybraným dodavatelem jako prodávajícím, přičemž návrh smlouvy musí 

být v souladu s návrhem smlouvy dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. Uchazeč je 

zároveň povinen doplnit údaje ve všech částech označených jako „[DOPLNÍ UCHAZEČ]“. 

Příloha č. 1 kupní smlouvy – Specifikace předmětu koupě, v souladu s nabídkou, bude 

předložena v nabídce. 

 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jménem či za 

uchazeče jednat nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí 

vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka 

považována za neúplnou.  

  

Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné 

zakázky.  

6.2   Platební podmínky  

Bližší údaje a požadovanou splatnost daňových dokladů (faktur) stanoví Obchodní 

podmínky.  

 

 

6.3   Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny  

Kupní cenu je možné překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových předpisů 

upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít předem 

odsouhlasený písemný dodatek ke smlouvě.  

  

  

  



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

8  

7   Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  
7.1 Uchazeč v nabídce uvede samostatně pořizovací cenu traktoru v Kč bez DPH, cenu 
DPH a cenu.  
 
 
7.2 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k 
realizaci předmětu veřejné zakázky vymezené v této výzvě. 
 
 
7.3 Celková nabídková cena musí obsahovat cenu za kompletní dodávku předmětu 
plnění, tj. dodávka nového vozidla, a záruční servis včetně garančních prohlídek a včetně 
všech případných dalších poplatků. 
 
 
7.4 Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v daném oboru až do konce její 
platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám 
až do konce její platnosti. 
  
 
7.5 Nabídková cena musí být v místě a čase obvyklá.    
 
 
 

8  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky  
 

Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných 

částí, řazených v nabídce za sebou (jedno zda každé v samostatné složce nebo společně v jedné 

složce) a označených shodně s následujícími pokyny:  

  

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

I. Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY“ opatřen podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem či za uchazeče.  

  

II. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace:  

1) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů,  

2) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů,  

3) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

  

ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY  

1. Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.   

2. Technické listy k nabízenému vozidlu, ze kterého bude vyplývat splnění 

požadovaných parametrů uvedených v příloze č. 4  a údaje týkající se nabízené 

výbavy vozidla.  

3.  Další součásti nabídky jako např. plnou moc, v případě, že je nabídka podepsána 

zplnomocněným zástupcem apod. 

  
Návrh smlouvy a veškerá prohlášení v nabídce musejí být podepsány osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních 



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

9  

předpisů, plná moc pak musí být součástí nabídky v prosté kopii. Nebude-li nabídka 

obsahovat veškeré požadavky a podmínky stanovené zadavatelem v této zadávací 

dokumentaci nebo bude-li nabídka v rozporu s touto zadávací dokumentací, bude z 

výběrového řízení vyloučena. 

 

 

9  Podání nabídky  
Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:  

  

Neotvírat „Traktor pro výuku autoškoly“.  

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení o přidělení 

zakázky.  

  

Nabídka, veškeré přílohy a prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou tyto úkony činit 

podle právních předpisů nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu, plná moc pak musí 

být součástí nabídky v prosté kopii.  

  

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a časem přijetí 

a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.  

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány.  

   

Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na CD nebo DVD. Každý uchazeč 
předloží návrh smlouvy v elektronické podobě ve formátu Word (.doc). Uchazeč může podat 
pouze jednu nabídku, a to k celému rozsahu veřejné zakázky.   
  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

  

Nabídka, veškeré přílohy a prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou tyto úkony 
činit podle právních předpisů nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu, plná moc 
pak musí být součástí nabídky v prosté kopii.  
  

Nabídky je možné podávat poštou na adresu zadavatele Integrovaná střední škola Slavkov u 

Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna, či osobně, a to v pracovních 

dnech v době od 08.00 hodin do 12.00 hodin.  

 
Dne  09. 09. 2019 je možné podat nabídku od 08.00 hodin do 10.00 hodin, tímto datem a 
hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky.  
  

Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 

kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 

uvedený na dokladu o předání nabídky.  

 

  
  

10  Informace o termínu a místu otevírání obálek s nabídkami  
Komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami v sídle zadavatele dne 09. 09. 2019 

v 10.05 hodin. Otevírání obálek proběhne za účasti zástupců dodavatelů, kteří podali nabídky.  

  



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

10  

 

  

11  Požadavek na varianty nabídek  
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky.  

  
  
  

12   Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií  
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez DPH.  

Při hodnocení celkové nabídkové ceny bude rozhodná její výše včetně daně z přidané hodnoty 
za realizaci celého předmětu zakázky, a to tak, že nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. V případě, že bude nabídková cena účastníka vyhodnocena jako 

mimořádně nízká, bude zadavatel postupovat podle ust. § 113 zákona. 

 
 
 

13  Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky  
13.1 Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  

 

 

13.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 

 

13.3 Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 

 

13.4 Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení. Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 

 

 

13.5 Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

 

 

13.6 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této 

zadávací dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace, nebo z 

vlastního podnětu. 
 

 

13.7 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s 

vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 

písemně informovat.  

 

  



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

11  

13.8 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích 

osob.  

 

 

13.9 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek, případně 

následně neuzavřít smlouvu, pokud by vybraný uchazeč neposkytl součinnost při 

předkládání dokladů prokazujících splnění technických kvalifikačních požadavků. 

 

 

 

15   Další podmínky  
Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

 
Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou podány písemně. Zadavatel doporučuje 

dotazy adresovat na osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností mail: info@wscs.cz. 

Dotazy ze strany účastníků budou vzneseny nejpozději do 4 pracovních dnů ke konci lhůty 

pro podání nabídek a bude na ně odpovězeno nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich 

obdržení. Tyto dodatečné informace budou zveřejněny na profilu zadavatele  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_82.html. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. Tyto změny budou zveřejněny na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_82.html. 

 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh a případných dotazů je uveřejněna na profilu 

zadavatel https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_82.html formou neomezeného 

a přímého dálkového přístupu 24 hodin denně.  

 

V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou uchazeči 

vázáni svými nabídkami na dobu 90 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek.  

  

Uchazeči jsou povinni podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká 

rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti), za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a 

d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v platném znění). Uchazeči 

berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný uchazeč povinen smluvně zavázat 

také své subdodavatele.  

 

 Zadavatel upozorňuje, že v rámci zadávacího řízení dochází za účelem zajištění řádného 

průběhu zadávacího řízení ke zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů – GDPR). Správcem osobních údajů je Integrovaná 

střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace, jakožto zadavatel veřejné zakázky. 



 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

12  

Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách 

zadavatele: https://www. iss-slavkov.eu 

 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 -  Vzor kupní smlouvy  

Příloha č. 3      -   Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 4     -    Technická specifikace 
 

  
Ve Slavkově dne 28. 08. 2019  

 
                                                                                                  

…............................................................  
                                                   Mgr. Vladislava Kulhánková 
                      ředitelka  
  


		2019-08-28T06:04:25+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




